1

ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

23 февраля 2024 г. № 124

Об определении перечня
арендного жилья

На основании части первой подпункта 1.12 пункта 1 Указа

Президента Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37 «Об

арендном жилье для военнослужащих» Островецкий районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень арендного жилья*, находящегося в

коммунальной собственности Островецкого района, не подлежащего

передаче в собственность военнослужащих либо граждан, указанных в

части первой подпункта 1.8 пункта 1 Указа Президента Республики

Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37, согласно приложению.

______________________
* Для целей настоящего решения под арендным жильем понимается арендное жилье,

предоставленное в установленном порядке на условиях договора найма в связи с характером

служебных отношений.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель председателя И.М.Корнило

2

Приложение

к решению
Островецкого районного
исполнительного комитета
23.02.2024 № 124

ПЕРЕЧЕНЬ
арендного жилья, находящегося в коммунальной
собственности Островецкого района, не
подлежащего передаче в собственность
военнослужащих либо граждан, указанных в части
первой подпункта 1.8 пункта 1 Указа Президента
Республики Беларусь от 13 февраля 2023 г. № 37

1. Город Островец, улица Аэродромная, дом 14А, квартира 33.

2. Город Островец, улица Аэродромная, дом 14А, квартира 29.

3. Город Островец, улица Аэродромная, дом 14Б, квартира 21.

4. Город Островец, улица Дубравная, дом 2, квартира 46.

5. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 1.

6. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 8.

7. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 16.

8. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 23.

9. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 28.

10. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 52.

11. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 55.

12. Город Островец, улица Кветковая, дом 1, квартира 56.

13. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 1.

14. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 5.

15. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 8.

16. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 10.

17. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 37.

18. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 46.

19. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 48.

20. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 49.

21. Город Островец, улица Кветковая, дом 5, квартира 52.

22. Город Островец, улица Владимира Короткевича, дом 11, квартира 37.